



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BRØNDBYVESTERVEJ 18 APS

C/O ACCEPTOR APS, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2023

Paul Preben Bretteville Lenzberg

CVR-NR. 39 13 31 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brøndbyvestervej 18 ApS c/o Acceptor ApS, Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 13 31 64
	Stiftet: 4. december 2017
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -521 mod DKK 219.959 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -499.932.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2023 i nødvendigt omfang.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		108.029	407.687
Af- og nedskrivninger.....		-51.976	-51.976
DRIFTSRESULTAT		56.053	355.711
Andre finansielle omkostninger.....		-55.123	-73.456
RESULTAT FØR SKAT		930	282.255
Skat af årets resultat.....	2	-1.451	-62.296
ÅRETS RESULTAT		-521	219.959
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-521	219.959
I ALT		-521	219.959

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		4.111.550	4.163.526
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.111.550	4.163.526
ANLÆGSAKTIVER.....		4.111.550	4.163.526
Udskudte skatteaktiver.....		151.903	153.354
Andre tilgodehavender.....		0	58.570
Tilgodehavender.....		151.903	211.924
Likvide beholdninger.....		231.000	332.353
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		382.903	544.277
AKTIVER.....		4.494.453	4.707.803

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-549.932	-549.411
EGENKAPITAL.....		-499.932	-499.411
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.281.892	3.472.586
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		1.099.534	1.137.876
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	4.381.426	4.610.462
Gæld til realkreditinstitutter.....		190.800	190.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.573	2.404
Anden gæld.....		416.586	403.748
Kortfristede gældsforpligtelser.....		612.959	596.752
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.994.385	5.207.214
PASSIVER.....		4.494.453	4.707.803
 Forudsætning for fortsat drift	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-549.411	-499.411
Forslag til resultatdisponering.....		-521	-521
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-549.932	-499.932

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Skat af årets resultat				2
Regulering af udskudt skat.....	1.451	62.296		
	1.451	62.296		
Materielle anlægsaktiver				3
			Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2022.....		4.345.043		
Kostpris 31. december 2022.....		4.345.043		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		181.517		
Årets afskrivninger		51.976		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		233.493		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		4.111.550		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.472.692	190.800	2.496.514	3.663.186
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	1.099.534	0	1.099.534	1.137.876
	4.572.226	190.800	3.596.048	4.801.062
Forudsætning for fortsat drift				5
Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder.				
Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2023 i nødvendigt omfang.				
